Liste des emails de POP la Coop

Vous voulez partager une information, proposer une action, discuter d'une position avec un cercle de POP la Coop ?

Voici la liste des boites mails existant pour contacter les cercles et groupes de travail de POP la Coop
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email
administration@poplacoop.fr
agpop2022@poplacoop.fr
benjamin@poplacoop.fr
bernadette.collet@poplacoop.fr
christophet@poplacoop.fr
communication@poplacoop.fr
contact@poplacoop.fr
delphine@poplacoop.fr
domicile@poplacoop.fr
dominique@poplacoop.fr
donneespersonnelles@poplacoop.fr
elefan@poplacoop.fr
exploitation@poplacoop.fr
finance@poplacoop.fr
gouvernance@poplacoop.fr
helene@poplacoop.fr
informatique @ poplacoop.fr
jmvoisin@poplacoop.fr
locaux@poplacoop.fr
metabase@poplacoop.fr
moderateur@poplacoop.fr
monique.boquet@poplacoop.fr
no-reply.elefan@poplacoop.fr
photos@poplacoop.fr
poplassociation@poplacoop.fr
popnews@poplacoop.fr
producteurs@poplacoop.fr
projetvrac@poplacoop.fr
rh@poplacoop.fr
rodolphec@poplacoop.fr
souscription@poplacoop.fr
support@poplacoop.fr
support-membres@ poplacoop.fr

support-membres-test@poplacoop.fr

accountName
administration
agpop2022
benjamin
bernadette.collet
christophet
communication
contact

delphine
domicile
dominique
donneespersonnelles
elefan
exploitation
finance
gouvernance
helene
informatique
jmvoisin

locaux

metabase
moderateur
monique.boquet
no-reply.elefan
photos
poplassociation
popnews
producteurs
projetvrac

rh

rodolphec
souscription
support
support-membres
support-membres-test

description

Compte Administation Salaries
Compte des AGs 2022

Compte de Benjamin

utilisée par son parrain

Compte C Toulemonde

Compte Communication
Compte de Contact site Web
Compte de Delphine Saury
Portage de courses a domicile
Compte de Dominique Lefebvre
Compte RGPD

Mailing de I'application elefan
Compte du Cercle Exploitation
Finance

Gouvernance

Compte d’Héléne

Informatique

Compte de Jean-Marc Voisin
Locaux

Module Metabase Bl
Modérateurs de POP Forum
utilisé par son parrain

Compte technique POP’Service
Compte pour photos

Compte de I'Association de POP
News letters de POP la Coop
Producteurs

Boite du Projet VRAC 20

Boite mail ressources humaines
Compte Rodolphe C pour Liudmyla
Prise RdV pour souscription
Boite lettre Groupe Support
BAL du support de |'application
Support membres en test
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